Администрация МО «Аргуновское»

165111,Архангельская область, Вельский район, пос. Аргуновский, ул. 60 лет Октября, дом 11, тел/факс (81836) 6-60-67

Распоряжение

   07 октября 2020 года                                                                                  №  27

Об определении перечня  работников
администрации МО «Аргуновское»,
участвующих в осуществлении закупок

В целях выполнения задач Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 и совершенствования мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
        1.Определить перечень работников администрации МО «Аргуновское», участвующих в осуществлении закупок. (Приложение 1).
        2. В соответствии с методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты РФ по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товарок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов  администрации МО «Аргуновское» в соответствии со списком (Приложение 1) ежегодно в срок до 15 февраля представлять декларации о возможной личной заинтересованности в соответствии с типовой формой.
         3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
           4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Аргуновское»                                                                        И.В. Бегунов

						Приложение № 1
к распоряжению администрации МО «Аргуновское»
от 07 октября 2020 года № 27

Перечень  работников  администрации МО «Аргуновское», участвующих в осуществлении закупок

№ п/п

ФИО

Место работы, должность

	1
	Бегунов Игорь Валентинович
	[bookmark: _GoBack]Глава МО «Аргуновское»